
           COMUNE DI SAN GREGORIO MAGNO 
                              PROVINCIA DI SALERNO 

 tel. 0828/955244 - C.F. 82001770658 - p.IVA 02025280658                                              
 

AREA AMMINISTRATIVA 

 

COPIA - Determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa 

N. 03 

DATA 

11.01.2019 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
MENSA PER LA SCUOLA DELL’INFANZIA AA.SS. 2018/2019 – 2019-2020 E 
2020-2021 CIG: 7631223C6D. - 

INTERVENUTA EFFICACIA DELLA DETERMINA N. 279/2018 

 

       L’anno DUEMILADICIANNOVE, il giorno UNDICI del mese di   GENNAIO  nel proprio ufficio,  

IL RESPONSABILE DELL’AREA  

Nell’esercizio delle funzioni attribuitegli ai sensi degli artt. 107 e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000, giusta Decreto 

Sindacale n. 38 del 04/12/2018 con il quale gli è stata conferita la titolarità di posizione organizzativa ai sensi 

dell’art. 13 del CCNL Funzioni Locali del 21.05.2018; 

Accertato che la propria determina n. 02/2019 emessa in data odierna contiene nel riquadro superiore sotto il 

numero progressivo la data errata 11.01.2018 anzicchè la data corretta 11.01.2019;                                                   

PREMESSO: che con propria determinazione n. 279  del 20/11/2018 è stato affidato alla ditta Società 
PROGETTO ALFANO in sigla P.A. S.r.l Food e Servizi con sede legale nel Comune di Pontecagnano 
Faiano (Sa) alla via Leonardo Da vinci snc C.F. e P. iva n. 04101480657, il servizio di MENSA PER LA 
SCUOLA DELL’INFANZIA AA.SS. 2018/2019 – 2019-2020 E 2020-2021 CIG: 7631223C6D. - 

 DATO ATTO del positivo riscontro in particolare in ordine alle risultanze del Casellario giudiziale, del sistema 
informativo dell’anagrafe tributaria, del Casellario informatico ANAC e della regolarità contributiva, come da 
documentazione conservata agli atti e quindi della sussistenza dei presupposti, ai sensi dell’art. 32 comma 7 
del D.Lgs. 50/2016, l’aggiudicazione definitiva diviene efficace; 

DETERMINA 

Per quanto sopra esposto, che la Determina n. 02/2019 è annullata. 

1) Di dare atto: 
 Della regolare attività istruttoria svolta in relazione alle verifiche concernenti l’effettivo possesso dei 
prescritti requisiti in capo all’aggiudicatario, in ossequio al disposto dell’art. 11 c.8 del D.Lgs n. 
163/2006; 
 Dell’avvenuto esito positivo degli accertamenti eseguiti, come da certificati acquisiti d’ufficio e 
conservati agli atti del procedimento di verifica; 

2)  di dare atto altresì che si provvederà a stipulare il relativo contratto di appalto con la ditta Società 
PROGETTO ALFANO in sigla P.A. S.r.l Food e Servizi con sede legale nel Comune di 
Pontecagnano Faiano (Sa) alla via Leonardo Da vinci snc C.F. e P. iva n. 04101480657, nei 
termini e nei modi stabiliti dall’art. 32 comma 8 e seguente del codice degli appalti; 

3) Dare pubblicità dell’esito di gara esperita attraverso la pubblicazione: 



a) Sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente” ai sensi 

dell’art. 29 del D.L.gs. n. 50/2016; 

b) All’albo pretorio on-line dell’Ente e sul portale web istituzionale del Comune – 

www.comune.sangregoriomagno.sa.it; 

c) Sul portale della Centrale Unica di Committenza www.asmecomm.it ; 

d) Sul sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti; 

- Dare atto che la spesa complessiva di euro 184.766,40   trova copertura sul  bilancio 

triennale di previsione 2018-2020 Missione 04 Programma 06 titolo 1 macro 103 capitolo 

01306.06; 

- Trasmettere il presente provvedimento alla Centrale Unica di Committenza ASMEL 

Consortile S.c.a r.l. per il seguito di competenza, unitamente al modello “dich17” per il 

rimborso dell’attività di Rup; 

- Dare atto che Responsabile unico del procedimento è il Lgt. Dott. Pasquale Fernicola. 

 

La presente determinazione 

Verrà  inserita nel Registro delle Determinazioni di cui all’art. 183, comma 9, del TUEL n. 267/2000 e pubblicata 

per 15 gg. consecutivi sul website istituzionale dell’Ente - in relazione al disposto dell’art. 32, comma 1, della 

Legge 18 giugno 2009 n. 69 per e s.m.i. 

                                    Il R.U.P.                                       Il Responsabile del Servizio                   

               F.to  Lgt.  Dr. Pasquale FERNICOLA                                                       F.to   Gregorio Iuzzolino                                                                                                           

                      
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del T.U.E.L. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i 

APPONE 

il visto di regolarità contabile 

ATTESTANTE 

la copertura finanziaria della spesa. 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli sopradescritti. 

Nella residenza comunale 11/01/2019  

                                                                                                      Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                                                                                                
                                                                                                                                 F.to  Dott. Gregorio Fresca 

 PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE DEL COMUNE 
 www.comune.sangregoriomagno.sa.it) 

  

Determinazione pubblicata, in relazione al disposto dell’art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69, 

all’Albo Pretorio on-line sul website istituzionale del Comune per 15 gg. consecutivi a partire dal giorno 

11/01/2019. 

             Il Responsabile del Servizio     

                                                                                                                                                                          Francesco Saraciano                                                                                                               
 
 COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE DEPOSITATA AGLI ATTI. 
          IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
                                              F.to Gregorio Iuzzolino 

http://www.comune.sangregoriomagno.sa.it/
http://www.asmecomm.it/
http://www.comune.sangregoriomagno.sa.it/

